
 
UCHWAŁA NR XXVII/155/2017 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na 2017 rok o kwotę 890 470,62 zł, w tym: 

1. Dochody majątkowe (określone w załączniku nr 1) 890 470,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia przychodów w budżecie Gminy Wierzchowo (określone w załączniku nr 2) 

o kwotę 66 750,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia rozchodów w budżecie Gminy Wierzchowo (określone w załączniku nr 3) 

o kwotę 823 720,62 zł. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na 2017 rok zamyka się kwotami: 

1. Dochody 17 934 874,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16 460 175,00 zł; 

2) dochody majątkowe 1 474 699,62 zł. 

2. Wydatki 17 163 753,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 15 829 103,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 1 334 650,00 zł. 

3. Wynik finansowy - nadwyżka 771 121,62 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 771 121,62 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 550



Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

Dział 700 – 66 750,00  zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży lokalu użytkowego w Świerczynie nr 112/3 – 66 750,00 zł.

Dział 801 – 823 720,62  zł 

 Dochody z tytułu refundacji poniesionych kosztów na zadanie pn. „Poprawa efektywności

energetycznej budynków Urzędu Gminy, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Wierzchowie oraz

Zespołu Szkół w Świerczynie” z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego – 823 720,62 zł.

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

700 Gospodarka mieszkaniowa 66 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 750,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

66 750,00 

801 Oświata i wychowanie 823 720,62 

80195 Pozostała działalność 823 720,62 

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur,  

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

dotyczące dochodów majątkowych 

823 720,62 

. RAZEM 890 470,62 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/155/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 26 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 550



Zmniejszenie przychodów budżetu Gminy Wierzchowo 

 Planowane przychody budżetu Gminy Wierzchowo na 2017 rok zmniejszają się o kwotę 66 750,00 zł

w związku ze zwiększeniem dochodów.

§ TREŚĆ 
PLANOWANA 

KWOTA  KWOTA ZMIANY 
KWOTA PO 

ZMIANIE  

952 

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

750 421,00 - 66 750,00 683 671,00 

RAZEM 750 421,00 - 66 750,00 683 671,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/155/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 26 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 550



Zwiększenie rozchodów budżetu Gminy Wierzchowo 

 Planowane rozchody Gminy Wierzchowo na 2017 rok zwiększają się o kwotę 823 720,62 zł

w związku z planowaną spłatą pożyczki pomostowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Szczecinie zaciągniętej w 2015 roku na realizację zadania pn. „Poprawa

efektywności energetycznej budynków Urzędu Gminy, Szkoły Podstawowej i Gimnazjum

w Wierzchowie oraz Zespołu Szkół w Świerczynie” po otrzymaniu refundacji z Narodowego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

§ TREŚĆ 
PLANOWANA 

KWOTA  KWOTA ZMIANY 
KWOTA PO 

ZMIANIE  

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów (kredyty) 
163 376,00 0,00 163 376,00 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów (pożyczki) 
467 696,00  823 720,62 1 291 416,62 

RAZEM 631 072,00  823 720,62 1 454 792,62 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/155/2017
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 26 stycznia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 550


		2017-01-31T10:46:26+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




